
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

1 ΑΚΛΑΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 44 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

2 ΑΚΡΙΤΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 45 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΠΕΤΡΟΣ

3 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΣΤΑΘΗΣ 46 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ

4 ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 47 ΠΑΠΑΜΟΣΧΟΥ ΜΑΡΙΑ

5 ΑΝΘΙΜΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ 48 ΠΑΠΑΠΑΝΑΓΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

6 ΑΝΥΦΑΝΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 49 ΠΑΡΟΔΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

7 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΘΩΜΑΣ 50 ΠΑΣΧΑΛΟΥΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

8 ΑΡΓΥΡΑΚΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ 51 ΠΑΤΑΡΙΔΗΣ ΣΠΥΡΟΣ

9 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 52 ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΚΩΣΤΑΣ

10 ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΗΣ ΖΑΚ 53 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ

11 ΓΙΑΚΟΜΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 54 ΠΕΡΑΚΗΣ ΚΩΣΤΑΣ

12 ΓΙΟΒΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 55 ΠΗΤΤΑΣ ΑΛΕΞΗΣ

13 ΓΙΟΥΡΓΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 56 ΡΑΜΠΟΤΑΣ ΝΙΚΟΣ

14 ΓΛΩΣΣΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 57 ΡΙΖΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ

15 ΓΡΑΜΜΕΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 58 ΡΟΪΔΟΥ ΗΡΑ

16 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 59 ΣΕΜΕΡΤΖΙΔΗΣ ΝΕΟΚΛΗΣ

17 ΔΑΔΗΣ ΗΛΙΑΣ 60 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

18 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 61 ΤΕΠΕΝΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ

19 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΤΩΝΗΣ 62 ΤΖΟΑΝΟΣ ΝΙΚΟΣ

20 ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 63 ΤΣΑΚΑΛΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ

21 ΔΟΜΟΥΖΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 64 ΤΣΙΑΜΠΑΛΗΣ ΚΩΣΤΑΣ

22 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 65 ΤΣΙΟΝΑΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

23 ΕΡΜΕΙΔΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 66 ΤΣΙΟΥΚΑΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

24 ΖΑΝΕΒΑ ΒΑΝΙΑ 67 ΤΣΟΥΡΟΣ ΜΙΧΑΛΗΣ

25 ΘΕΟΤΟΚΑΤΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 68 ΧΑΛΕΠΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

26 ΚΑΓΙΑΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 69 ΧΑΤΣΑΤΡΙΑΝ ΑΜΠΓΚΑΡ

27 ΚΑΡΑΚΑΣΙΔΗΣ ΝΙΚΟΣ 70 ΧΑΤΣΑΤΡΙΑΝ ΒΕΝΙΕΡΑ

28 ΚΑΡΑΜΗΤΣΙΟΣ ΘΩΜΑΣ

29 ΚΑΣΚΑΡΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ

30 ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ

31 ΚΙΛΚΙΣΛΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ

32 ΚΟΑΣΙΔΗΣ ΝΙΚΟΣ

33 ΚΟΥΡΟΥΔΗΣ ΗΛΙΑΣ

34 ΚΟΥΤΛΟΓΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΗΣ

35 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΓΑΒΡΙΗΛ

36 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

37 ΛΑΜΠΡΟΥ ΓΙΑΝΝΗΣ

38 ΛΙΒΕΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

39 ΜΑΚΕΔΑΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ

40 ΝΤΟΥΜΑΝΑΚΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ

41 ΞΥΓΑΛΑ ΣΟΦΙΑ

42 ΟΡΦΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

43 ΠΑΖΟΛΙΔΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ (70)



ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ RL1 RL2 RTOT

1 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΗΤΤΑΣ ΑΛΕΞΗΣ 813.875 863.375 1,677.250

2 ΓΡΑΜΜΕΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΖΑΝΕΒΑ ΒΑΝΙΑ 610.625 918.500 1,529.125

3 ΑΡΓΥΡΑΚΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ΤΣΟΥΡΟΣ ΜΙΧΑΛΗΣ 604.500 649.750 1,254.250

4 ΓΛΩΣΣΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΚΙΛΚΙΣΛΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ 460.000 747.750 1,207.750

5 ΜΑΚΕΔΑΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΗΣ ΖΑΚ 633.500 498.250 1,131.750

6 ΤΖΟΑΝΟΣ ΝΙΚΟΣ ΓΙΟΥΡΓΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 569.500 304.000 873.500

7 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΓΑΒΡΙΗΛ ΤΣΙΑΜΠΑΛΗΣ ΚΩΣΤΑΣ 556.750 294.500 851.250

8 ΠΑΡΟΔΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΡΙΖΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 572.250 231.000 803.250

9 ΡΑΜΠΟΤΑΣ ΝΙΚΟΣ ΑΚΡΙΤΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 652.750 0.750 653.500

10 ΛΑΜΠΡΟΥ ΓΙΑΝΝΗΣ ΚΑΡΑΚΑΣΙΔΗΣ ΝΙΚΟΣ 211.000 437.750 648.750

11 ΞΥΓΑΛΑ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΤΩΝΗΣ 181.750 419.250 601.000

12 ΘΕΟΤΟΚΑΤΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 410.500 180.750 591.250

13 ΝΤΟΥΜΑΝΑΚΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΑΝΥΦΑΝΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 200.250 381.750 582.000

14 ΟΡΦΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΡΑΜΗΤΣΙΟΣ ΘΩΜΑΣ 283.250 227.250 510.500

15 ΔΑΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΗΛΙΑΣ 12.750 438.375 451.125

16 ΓΙΟΒΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 162.625 230.500 393.125

17 ΚΑΓΙΑΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 169.250 205.750 375.000

18 ΚΟΥΤΛΟΓΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 233.500 122.750 356.250

19 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 255.125 86.000 341.125

20 ΕΡΜΕΙΔΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΠΕΡΑΚΗΣ ΚΩΣΤΑΣ 229.250 61.000 290.250

21 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΑΛΕΠΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 204.000 36.000 240.000

22 ΣΕΜΕΡΤΖΙΔΗΣ ΝΕΟΚΛΗΣ ΤΣΙΟΝΑΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ -19.500 219.500 200.000

23 ΠΑΠΑΠΑΝΑΓΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 102.125 34.625 136.750

24 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΣΤΑΘΗΣ ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ -1.500 96.250 94.750

25 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΘΩΜΑΣ XΑΤΣΑΤΡΙΑΝ ΒΕΝΙΕΡΑ 2.250 57.250 59.500

26 ΠΑΖΟΛΙΔΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ΑΚΛΑΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ -0.250 46.000 45.750

27 ΚΟΑΣΙΔΗΣ ΝΙΚΟΣ ΧΑΤΣΑΤΡΙΑΝ ΑΜΠΓΚΑΡ 0.000 0.000 0.000

28 ΤΣΑΚΑΛΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΚΑΣΚΑΡΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ 0.000 0.000 0.000

29 ΑΚΛΑΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ 0.000 0.000 0.000

30 ΓΙΑΚΟΜΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΣΧΑΛΟΥΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ -12.750 0.000 -12.750

31 ΤΕΠΕΝΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΠΑΤΑΡΙΔΗΣ ΣΠΥΡΟΣ -6.750 -6.250 -13.000

32 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΣΙΟΥΚΑΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ -9.000 -17.250 -26.250

33 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΠΕΤΡΟΣ ΚΟΥΡΟΥΔΗΣ ΗΛΙΑΣ -16.750 -10.500 -27.250

34 ΡΟΪΔΟΥ ΗΡΑ ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ -55.000 0.000 -55.000

35 ΠΑΠΑΜΟΣΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΟΜΟΥΖΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ -67.750 0.000 -67.750

36 ΑΝΘΙΜΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ -15.000 -87.000 -102.000

37 ΛΙΒΕΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΥΡΙΔΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 24.250 -150.500 -126.250

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΣΤΑ ΔΙΠΛΑ ΜΕ ΕΠΙΛΟΓΗ ΣΥΜΠΑΙΚΤΗ



α/α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ RL α/α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ RL

1 ΖΑΝΕΒΑ ΒΑΝΙΑ 918.500 35 ΚΑΓΙΑΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 169.250

2 ΠΗΤΤΑΣ ΑΛΕΞΗΣ 863.375 36 ΓΙΟΒΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 162.625

3 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 813.875 37 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 122.750

4 ΚΙΛΚΙΣΛΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ 747.750 38 ΠΑΠΑΠΑΝΑΓΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 102.125

5 ΡΑΜΠΟΤΑΣ ΝΙΚΟΣ 652.750 39 ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 86.000

6 ΤΣΟΥΡΟΣ ΜΙΧΑΛΗΣ 649.750 40 ΠΕΡΑΚΗΣ ΚΩΣΤΑΣ 61.000

7 ΜΑΚΕΔΑΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 633.500 41 ΧΑΤΣΑΤΡΙΑΝ ΒΕΝΙΕΡΑ 57.250

8 ΓΡΑΜΜΕΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 610.625 42 ΑΚΛΑΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 46.000

9 ΑΡΓΥΡΑΚΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ 604.500 43 ΧΑΛΕΠΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 36.000

10 ΠΑΡΟΔΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 572.250 44 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 34.625

11 ΤΖΟΑΝΟΣ ΝΙΚΟΣ 569.500 45 ΛΙΒΕΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 24.250

12 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΓΑΒΡΙΗΛ 556.750 46 ΔΑΔΗΣ ΗΛΙΑΣ 12.750

13 ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΗΣ ΖΑΚ 498.250 47 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΘΩΜΑΣ 2.250

14 ΓΛΩΣΣΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 460.000 48 ΑΚΡΙΤΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 0.750

15 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΗΛΙΑΣ 438.375 49 ΠΑΣΧΑΛΟΥΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 0.000

16 ΚΑΡΑΚΑΣΙΔΗΣ ΝΙΚΟΣ 437.750 50 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ 0.000

17 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΤΩΝΗΣ 419.250 51 ΔΟΜΟΥΖΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 0.000

18 ΘΕΟΤΟΚΑΤΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 410.500 52 ΧΑΤΣΑΤΡΙΑΝ ΑΜΠΓΚΑΡ 0.000

19 ΑΝΥΦΑΝΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 381.750 53 ΚΟΑΣΙΔΗΣ ΝΙΚΟΣ 0.000

20 ΓΙΟΥΡΓΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 304.000 54 ΤΣΑΚΑΛΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 0.000

21 ΤΣΙΑΜΠΑΛΗΣ ΚΩΣΤΑΣ 294.500 55 ΚΑΣΚΑΡΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ 0.000

22 ΟΡΦΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 283.250 56 ΠΑΖΟΛΙΔΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ -0.250

23 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 255.125 57 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΣΤΑΘΗΣ -1.500

24 ΚΟΥΤΛΟΓΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΗΣ 233.500 58 ΠΑΤΑΡΙΔΗΣ ΣΠΥΡΟΣ -6.250

25 ΡΙΖΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 231.000 59 ΤΕΠΕΝΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ -6.750

26 ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΚΩΣΤΑΣ 230.500 60 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ -9.000

27 ΕΡΜΕΙΔΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 229.250 61 ΚΟΥΡΟΥΔΗΣ ΗΛΙΑΣ -10.500

28 ΚΑΡΑΜΗΤΣΙΟΣ ΘΩΜΑΣ 227.250 62 ΓΙΑΚΟΜΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ -12.750

29 ΤΣΙΟΝΑΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 219.500 63 ΑΝΘΙΜΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ -15.000

30 ΛΑΜΠΡΟΥ ΓΙΑΝΝΗΣ 211.000 64 ΤΣΙΟΥΚΑΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ -17.250

31 ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 205.750 65 ΡΟΪΔΟΥ ΗΡΑ -55.000

32 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 204.000 66 ΠΑΠΑΜΟΣΧΟΥ ΜΑΡΙΑ -67.750

33 ΝΤΟΥΜΑΝΑΚΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 200.250 67 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ -87.000

34 ΞΥΓΑΛΑ ΣΟΦΙΑ 181.750 68 ΣΥΡΙΔΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ -150.500

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΣΤΑ ΤΥΧΑΙΑ ΔΙΠΛΑ
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ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ/ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ - ΣΕΜΕΡΤΖΙΔΗΣ/ΤΣΙΟΝΑΝΗΣ

ΣΕΜΕΡΤΖΙΔΗΣ/ΤΣΙΟΝΑΝΗΣ - ΤΕΠΕΝΗΣ/ΠΑΤΑΡΙΔΗΣ

ΑΓΩΝΕΣ

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ/ΠΗΤΤΑΣ - ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ/ΧΑΛΕΠΛΗΣ

ΕΡΜΕΙΔΗΣ/ΠΕΡΑΚΗΣ - ΠΑΠΑΠΑΝΑΓΟΥ/ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ

ΠΑΠΑΠΑΝΑΓΟΥ/ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ - ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ/ΠΗΤΤΑΣ

ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΩΝ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑΣ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗΣ (Π.Ο.Φ.Επ.Α.)

ΤΕΠΕΝΗΣ/ΠΑΤΑΡΙΔΗΣ - ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ/ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ

ΣΕΜΕΡΤΖΙΔΗΣ/ΤΣΙΟΝΑΝΗΣ - ΓΡΑΜΜΕΝΟΣ/ΖΑΝΕΒΑ

ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ/ΧΑΛΕΠΛΗΣ - ΕΡΜΕΙΔΗΣ/ΠΕΡΑΚΗΣ

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ/ΠΗΤΤΑΣ - ΕΡΜΕΙΔΗΣ/ΠΕΡΑΚΗΣ

ΠΑΠΑΠΑΝΑΓΟΥ/ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ - ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ/ΧΑΛΕΠΛΗΣ

ΘΕΣΗ

ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ/ΧΑΛΕΠΛΗΣ

ΠΑΠΑΠΑΝΑΓΟΥ/ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ

ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΩΝ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑΣ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗΣ (Π.Ο.Φ.Επ.Α.)

3η ΦΙΛΙΚΗ ΣΥΝΑΝΤΗΣΗ ΔΙΠΛΩΝ ΒΕΤΕΡΑΝΩΝ-ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΩΝ 2016-2017

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΙΠΛΑ 

A' ΟΜΙΛΟΣ

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ/ΠΗΤΤΑΣ

ΚΥΡΙΑΚΗ 9:30 Τραπέζι Νο 2

ΕΡΜΕΙΔΗΣ/ΠΕΡΑΚΗΣ

ΚΥΡΙΑΚΗ 9:30 Τραπέζι Νο 1

ΑΓΩΝΕΣ

ΓΡΑΜΜΕΝΟΣ/ΖΑΝΕΒΑ - ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ/ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ

ΓΡΑΜΜΕΝΟΣ/ΖΑΝΕΒΑ - ΤΕΠΕΝΗΣ/ΠΑΤΑΡΙΔΗΣ

ΣΕΜΕΡΤΖΙΔΗΣ/ΤΣΙΟΝΑΝΗΣ

Β' ΟΜΙΛΟΣ

ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ/ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ

ΓΡΑΜΜΕΝΟΣ/ΖΑΝΕΒΑ

ΤΕΠΕΝΗΣ/ΠΑΤΑΡΙΔΗΣ

ΣΚΟΡ

ΘΕΣΗ

ΣΚΟΡ

3η ΦΙΛΙΚΗ ΣΥΝΑΝΤΗΣΗ ΔΙΠΛΩΝ ΒΕΤΕΡΑΝΩΝ-ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΩΝ 2016-2017

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΙΠΛΑ 



A/A 1 2 3 4 Ν-H

1 - - -

2 - - -

3 - - -

4 - - -

1ο σετ 2ο σετ 3ο σετ 4ο σετ 5ο σετ

1-4

2-3

3-1

4-2

1-2

3-4

A/A 1 2 3 4 Ν-H

1 - - -

2 - - -

3 - - -

4 - - -

1ο σετ 2ο σετ 3ο σετ 4ο σετ 5ο σετ

1-4

2-3

3-1

4-2

1-2

3-4

ΓΛΩΣΣΗΣ/ΚΙΛΚΙΣΛΗΣ - ΚΑΓΙΑΔΑΚΗΣ/ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ

ΠΑΖΟΛΙΔΗΣ/ΑΚΛΑΣΗΣ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ/ΚΟΥΡΟΥΔΗΣ

ΚΑΓΙΑΔΑΚΗΣ/ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ - ΠΑΖΟΛΙΔΗΣ/ΑΚΛΑΣΗΣ

ΠΑΖΟΛΙΔΗΣ/ΑΚΛΑΣΗΣ - ΓΛΩΣΣΗΣ/ΚΙΛΚΙΣΛΗΣ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ/ΚΟΥΡΟΥΔΗΣ - ΚΑΓΙΑΔΑΚΗΣ/ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ

Δ' ΟΜΙΛΟΣ

ΓΛΩΣΣΗΣ/ΚΙΛΚΙΣΛΗΣ

ΚΑΓΙΑΔΑΚΗΣ/ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ

ΠΑΖΟΛΙΔΗΣ/ΑΚΛΑΣΗΣ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ/ΚΟΥΡΟΥΔΗΣ

ΑΓΩΝΕΣ

ΑΓΩΝΕΣ

ΑΡΓΥΡΑΚΗΣ/ΤΣΟΥΡΟΣ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ/ΤΣΙΟΥΚΑΡΗΣ

ΑΡΓΥΡΑΚΗΣ/ΤΣΟΥΡΟΣ - ΚΟΥΤΛΟΓΛΟΥ/ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ

ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΩΝ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑΣ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗΣ (Π.Ο.Φ.Επ.Α.)

ΓΛΩΣΣΗΣ/ΚΙΛΚΙΣΛΗΣ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ/ΚΟΥΡΟΥΔΗΣ

ΣΚΟΡ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΙΠΛΑ ΚΥΡΙΑΚΗ 9:30 Τραπέζι Νο 4

ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΩΝ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑΣ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗΣ (Π.Ο.Φ.Επ.Α.)

ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ/ΤΣΙΟΥΚΑΡΗΣ - ΚΟΥΤΛΟΓΛΟΥ/ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ

ΣΚΟΡ

ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ/ΧΑΤΣΑΤΡΙΑΝ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ/ΤΣΙΟΥΚΑΡΗΣ

ΚΟΥΤΛΟΓΛΟΥ/ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ

ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ/ΧΑΤΣΑΤΡΙΑΝ

Γ' ΟΜΙΛΟΣ

ΑΡΓΥΡΑΚΗΣ/ΤΣΟΥΡΟΣ

3η ΦΙΛΙΚΗ ΣΥΝΑΝΤΗΣΗ ΔΙΠΛΩΝ ΒΕΤΕΡΑΝΩΝ-ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΩΝ 2016-2017

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΙΠΛΑ 

3η ΦΙΛΙΚΗ ΣΥΝΑΝΤΗΣΗ ΔΙΠΛΩΝ ΒΕΤΕΡΑΝΩΝ-ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΩΝ 2016-2017

ΚΟΥΤΛΟΓΛΟΥ/ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ - ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ/ΧΑΤΣΑΤΡΙΑΝ

ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ/ΧΑΤΣΑΤΡΙΑΝ - ΑΡΓΥΡΑΚΗΣ/ΤΣΟΥΡΟΣ

ΘΕΣΗ

ΘΕΣΗ

ΚΥΡΙΑΚΗ 9:30 Τραπέζι Νο 3

ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ/ΤΣΙΟΥΚΑΡΗΣ



A/A 1 2 3 4 Ν-H

1 - - -

2 - - -

3 - - -

4 - - -

1ο σετ 2ο σετ 3ο σετ 4ο σετ 5ο σετ

1-4

2-3

3-1

4-2

1-2

3-4

A/A 1 2 3 4 Ν-H

1 - - -

2 - - -

3 - - -

4 - - -

1ο σετ 2ο σετ 3ο σετ 4ο σετ 5ο σετ

1-4

2-3

3-1

4-2

1-2

3-4

ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΩΝ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑΣ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗΣ (Π.Ο.Φ.Επ.Α.)

3η ΦΙΛΙΚΗ ΣΥΝΑΝΤΗΣΗ ΔΙΠΛΩΝ ΒΕΤΕΡΑΝΩΝ-ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΩΝ 2016-2017

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΙΠΛΑ ΚΥΡΙΑΚΗ 9:30 Τραπέζι Νο 5

Ε' ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΣΗ

ΜΑΚΕΔΑΣ/ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΗΣ

ΓΙΟΒΑΣ/ΠΑΥΛΙΔΗΣ

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ/ΠΑΠΑΔΑΚΗ

ΤΣΑΚΑΛΙΔΗΣ/ΚΑΣΚΑΡΗΣ

ΑΓΩΝΕΣ ΣΚΟΡ

ΜΑΚΕΔΑΣ/ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΗΣ - ΤΣΑΚΑΛΙΔΗΣ/ΚΑΣΚΑΡΗΣ

ΓΙΟΒΑΣ/ΠΑΥΛΙΔΗΣ - ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ/ΠΑΠΑΔΑΚΗ

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ/ΠΑΠΑΔΑΚΗ - ΜΑΚΕΔΑΣ/ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΗΣ

ΤΣΑΚΑΛΙΔΗΣ/ΚΑΣΚΑΡΗΣ - ΓΙΟΒΑΣ/ΠΑΥΛΙΔΗΣ

ΜΑΚΕΔΑΣ/ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΗΣ - ΓΙΟΒΑΣ/ΠΑΥΛΙΔΗΣ

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ/ΠΑΠΑΔΑΚΗ - ΤΣΑΚΑΛΙΔΗΣ/ΚΑΣΚΑΡΗΣ

ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΩΝ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑΣ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗΣ (Π.Ο.Φ.Επ.Α.)

3η ΦΙΛΙΚΗ ΣΥΝΑΝΤΗΣΗ ΔΙΠΛΩΝ ΒΕΤΕΡΑΝΩΝ-ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΩΝ 2016-2017

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΙΠΛΑ ΚΥΡΙΑΚΗ 9:30 Τραπέζι Νο 6

ΣΤ' ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΣΗ

ΤΖΟΑΝΟΣ/ΓΙΟΥΡΓΗΣ

ΔΑΔΗΣ/ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ

ΑΝΘΙΜΟΣ/ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ

ΠΑΠΑΜΟΣΧΟΥ/ΔΟΜΟΥΖΗΣ

ΑΓΩΝΕΣ ΣΚΟΡ

ΤΖΟΑΝΟΣ/ΓΙΟΥΡΓΗΣ - ΠΑΠΑΜΟΣΧΟΥ/ΔΟΜΟΥΖΗΣ

ΔΑΔΗΣ/ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ - ΑΝΘΙΜΟΣ/ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ

ΑΝΘΙΜΟΣ/ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ - ΤΖΟΑΝΟΣ/ΓΙΟΥΡΓΗΣ

ΠΑΠΑΜΟΣΧΟΥ/ΔΟΜΟΥΖΗΣ - ΔΑΔΗΣ/ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ

ΤΖΟΑΝΟΣ/ΓΙΟΥΡΓΗΣ - ΔΑΔΗΣ/ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ

ΑΝΘΙΜΟΣ/ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ - ΠΑΠΑΜΟΣΧΟΥ/ΔΟΜΟΥΖΗΣ



A/A 1 2 3 4 Ν-H

1 - - -

2 - - -

3 - - -

4 - - -

1ο σετ 2ο σετ 3ο σετ 4ο σετ 5ο σετ

1-4

2-3

3-1

4-2

1-2

3-4

A/A 1 2 3 4 Ν-H

1 - - -

2 - - -

3 - - -

4 - - -

1ο σετ 2ο σετ 3ο σετ 4ο σετ 5ο σετ

1-4

2-3

3-1

4-2

1-2

3-4

ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΩΝ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑΣ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗΣ (Π.Ο.Φ.Επ.Α.)

3η ΦΙΛΙΚΗ ΣΥΝΑΝΤΗΣΗ ΔΙΠΛΩΝ ΒΕΤΕΡΑΝΩΝ-ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΩΝ 2016-2017

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΙΠΛΑ ΚΥΡΙΑΚΗ 9:30 Τραπέζι Νο 7

Ζ' ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΣΗ

ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ/ΤΣΙΑΜΠΑΛΗΣ

ΟΡΦΑΝΟΥΔΑΚΗΣ/ΚΑΡΑΜΗΤΣΙΟΣ

ΚΟΑΣΙΔΗΣ/ΧΑΤΣΑΤΡΙΑΝ

ΛΙΒΕΡΗΣ/ΣΥΡΙΔΗΣ

ΑΓΩΝΕΣ ΣΚΟΡ

ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ/ΤΣΙΑΜΠΑΛΗΣ - ΛΙΒΕΡΗΣ/ΣΥΡΙΔΗΣ

ΟΡΦΑΝΟΥΔΑΚΗΣ/ΚΑΡΑΜΗΤΣΙΟΣ - ΚΟΑΣΙΔΗΣ/ΧΑΤΣΑΤΡΙΑΝ

ΚΟΑΣΙΔΗΣ/ΧΑΤΣΑΤΡΙΑΝ - ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ/ΤΣΙΑΜΠΑΛΗΣ

ΛΙΒΕΡΗΣ/ΣΥΡΙΔΗΣ - ΟΡΦΑΝΟΥΔΑΚΗΣ/ΚΑΡΑΜΗΤΣΙΟΣ

ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ/ΤΣΙΑΜΠΑΛΗΣ - ΟΡΦΑΝΟΥΔΑΚΗΣ/ΚΑΡΑΜΗΤΣΙΟΣ

ΚΟΑΣΙΔΗΣ/ΧΑΤΣΑΤΡΙΑΝ - ΛΙΒΕΡΗΣ/ΣΥΡΙΔΗΣ

ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΩΝ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑΣ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗΣ (Π.Ο.Φ.Επ.Α.)

3η ΦΙΛΙΚΗ ΣΥΝΑΝΤΗΣΗ ΔΙΠΛΩΝ ΒΕΤΕΡΑΝΩΝ-ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΩΝ 2016-2017

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΙΠΛΑ ΚΥΡΙΑΚΗ 9:30 Τραπέζι Νο 8

Η' ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΣΗ

ΠΑΡΟΔΟΣ/ΡΙΖΟΣ

ΝΤΟΥΜΑΝΑΚΗΣ/ΑΝΥΦΑΝΤΑΚΗΣ

ΓΙΑΚΟΜΙΔΗΣ/ΠΑΣΧΑΛΟΥΔΗΣ

ΑΓΩΝΕΣ ΣΚΟΡ

ΠΑΡΟΔΟΣ/ΡΙΖΟΣ - 

ΝΤΟΥΜΑΝΑΚΗΣ/ΑΝΥΦΑΝΤΑΚΗΣ - ΓΙΑΚΟΜΙΔΗΣ/ΠΑΣΧΑΛΟΥΔΗΣ

ΓΙΑΚΟΜΙΔΗΣ/ΠΑΣΧΑΛΟΥΔΗΣ - ΠΑΡΟΔΟΣ/ΡΙΖΟΣ

 - ΝΤΟΥΜΑΝΑΚΗΣ/ΑΝΥΦΑΝΤΑΚΗΣ

ΠΑΡΟΔΟΣ/ΡΙΖΟΣ - ΝΤΟΥΜΑΝΑΚΗΣ/ΑΝΥΦΑΝΤΑΚΗΣ

ΓΙΑΚΟΜΙΔΗΣ/ΠΑΣΧΑΛΟΥΔΗΣ - 



A/A 1 2 3 4 Ν-H

1 - - -

2 - - -

3 - - -

4 - - -

1ο σετ 2ο σετ 3ο σετ 4ο σετ 5ο σετ

1-4

2-3

3-1

4-2

1-2

3-4

A/A 1 2 3 4 Ν-H

1 - - -

2 - - -

3 - - -

4 - - -

1ο σετ 2ο σετ 3ο σετ 4ο σετ 5ο σετ

1-4

2-3

3-1

4-2

1-2

3-4

ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΩΝ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑΣ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗΣ (Π.Ο.Φ.Επ.Α.)

3η ΦΙΛΙΚΗ ΣΥΝΑΝΤΗΣΗ ΔΙΠΛΩΝ ΒΕΤΕΡΑΝΩΝ-ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΩΝ 2016-2017

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΙΠΛΑ ΚΥΡΙΑΚΗ 9:30 Τραπέζι Νο 9

Θ' ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΣΗ

ΡΑΜΠΟΤΑΣ/ΑΚΡΙΤΙΔΗΣ

ΘΕΟΤΟΚΑΤΟΣ/ΚΕΧΑΓΙΑΣ

ΑΚΛΑΣΗΣ/ΠΕΤΡΙΔΗΣ

ΑΓΩΝΕΣ ΣΚΟΡ

ΡΑΜΠΟΤΑΣ/ΑΚΡΙΤΙΔΗΣ - 

ΘΕΟΤΟΚΑΤΟΣ/ΚΕΧΑΓΙΑΣ - ΑΚΛΑΣΗΣ/ΠΕΤΡΙΔΗΣ

ΑΚΛΑΣΗΣ/ΠΕΤΡΙΔΗΣ - ΡΑΜΠΟΤΑΣ/ΑΚΡΙΤΙΔΗΣ

 - ΘΕΟΤΟΚΑΤΟΣ/ΚΕΧΑΓΙΑΣ

ΡΑΜΠΟΤΑΣ/ΑΚΡΙΤΙΔΗΣ - ΘΕΟΤΟΚΑΤΟΣ/ΚΕΧΑΓΙΑΣ

ΑΚΛΑΣΗΣ/ΠΕΤΡΙΔΗΣ - 

ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΩΝ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑΣ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗΣ (Π.Ο.Φ.Επ.Α.)

3η ΦΙΛΙΚΗ ΣΥΝΑΝΤΗΣΗ ΔΙΠΛΩΝ ΒΕΤΕΡΑΝΩΝ-ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΩΝ 2016-2017

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΙΠΛΑ ΚΥΡΙΑΚΗ 9:30 Τραπέζι Νο 10

Ι' ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΣΗ

ΛΑΜΠΡΟΥ/ΚΑΡΑΚΑΣΙΔΗΣ

ΞΥΓΑΛΑ/ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

ΡΟΪΔΟΥ/ΠΑΥΛΙΔΟΥ

ΑΓΩΝΕΣ ΣΚΟΡ

ΛΑΜΠΡΟΥ/ΚΑΡΑΚΑΣΙΔΗΣ - 

ΞΥΓΑΛΑ/ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ - ΡΟΪΔΟΥ/ΠΑΥΛΙΔΟΥ

ΡΟΪΔΟΥ/ΠΑΥΛΙΔΟΥ - ΛΑΜΠΡΟΥ/ΚΑΡΑΚΑΣΙΔΗΣ

 - ΞΥΓΑΛΑ/ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

ΛΑΜΠΡΟΥ/ΚΑΡΑΚΑΣΙΔΗΣ - ΞΥΓΑΛΑ/ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

ΡΟΪΔΟΥ/ΠΑΥΛΙΔΟΥ - 



A/A 1 2 3 4 Ν-H

1 - - -

2 - - -

3 - - -

4 - - -

1ο σετ 2ο σετ 3ο σετ 4ο σετ 5ο σετ

1-4

2-3

3-1

4-2

1-2

3-4

A/A 1 2 3 4 Ν-H

1 - - -

2 - - -

3 - - -

4 - - -

1ο σετ 2ο σετ 3ο σετ 4ο σετ 5ο σετ

1-4

2-3

3-1

4-2

1-2

3-4

ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΩΝ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑΣ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗΣ (Π.Ο.Φ.Επ.Α.)

3η ΦΙΛΙΚΗ ΣΥΝΑΝΤΗΣΗ ΔΙΠΛΩΝ ΒΕΤΕΡΑΝΩΝ-ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΩΝ 2016-2017

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΙΠΛΑ ΤΥΧΑΙΑ ΚΥΡΙΑΚΗ 9:30 Τραπέζι Νο 1

A' ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΣΗ

ΑΓΩΝΕΣ ΣΚΟΡ

 - 

 - 

 - 

 - 

 - 

 - 

ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΩΝ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑΣ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗΣ (Π.Ο.Φ.Επ.Α.)

3η ΦΙΛΙΚΗ ΣΥΝΑΝΤΗΣΗ ΔΙΠΛΩΝ ΒΕΤΕΡΑΝΩΝ-ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΩΝ 2016-2017

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΙΠΛΑ ΤΥΧΑΙΑ ΚΥΡΙΑΚΗ 9:30 Τραπέζι Νο 2

Β' ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΣΗ

ΑΓΩΝΕΣ ΣΚΟΡ

 - 

 - 

 - 

 - 

 - 

 - 



A/A 1 2 3 4 Ν-H

1 - - -

2 - - -

3 - - -

4 - - -

1ο σετ 2ο σετ 3ο σετ 4ο σετ 5ο σετ

1-4

2-3

3-1

4-2

1-2

3-4

A/A 1 2 3 4 Ν-H

1 - - -

2 - - -

3 - - -

4 - - -

1ο σετ 2ο σετ 3ο σετ 4ο σετ 5ο σετ

1-4

2-3

3-1

4-2

1-2

3-4

ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΩΝ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑΣ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗΣ (Π.Ο.Φ.Επ.Α.)

3η ΦΙΛΙΚΗ ΣΥΝΑΝΤΗΣΗ ΔΙΠΛΩΝ ΒΕΤΕΡΑΝΩΝ-ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΩΝ 2016-2017

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΙΠΛΑ ΤΥΧΑΙΑ ΚΥΡΙΑΚΗ 9:30 Τραπέζι Νο 3

Γ' ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΣΗ

ΑΓΩΝΕΣ ΣΚΟΡ

 - 

 - 

 - 

 - 

 - 

 - 

ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΩΝ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑΣ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗΣ (Π.Ο.Φ.Επ.Α.)

3η ΦΙΛΙΚΗ ΣΥΝΑΝΤΗΣΗ ΔΙΠΛΩΝ ΒΕΤΕΡΑΝΩΝ-ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΩΝ 2016-2017

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΙΠΛΑ ΤΥΧΑΙΑ ΚΥΡΙΑΚΗ 9:30 Τραπέζι Νο 4

Δ' ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΣΗ

ΑΓΩΝΕΣ ΣΚΟΡ

 - 

 - 

 - 

 - 

 - 

 - 



A/A 1 2 3 4 Ν-H

1 - - -

2 - - -

3 - - -

4 - - -

1ο σετ 2ο σετ 3ο σετ 4ο σετ 5ο σετ

1-4

2-3

3-1

4-2

1-2

3-4

A/A 1 2 3 4 Ν-H

1 - - -

2 - - -

3 - - -

4 - - -

1ο σετ 2ο σετ 3ο σετ 4ο σετ 5ο σετ

1-4

2-3

3-1

4-2

1-2

3-4

ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΩΝ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑΣ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗΣ (Π.Ο.Φ.Επ.Α.)

3η ΦΙΛΙΚΗ ΣΥΝΑΝΤΗΣΗ ΔΙΠΛΩΝ ΒΕΤΕΡΑΝΩΝ-ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΩΝ 2016-2017

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΙΠΛΑ ΤΥΧΑΙΑ ΚΥΡΙΑΚΗ 9:30 Τραπέζι Νο 5

Ε' ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΣΗ

ΑΓΩΝΕΣ ΣΚΟΡ

 - 

 - 

 - 

 - 

 - 

 - 

ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΩΝ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑΣ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗΣ (Π.Ο.Φ.Επ.Α.)

3η ΦΙΛΙΚΗ ΣΥΝΑΝΤΗΣΗ ΔΙΠΛΩΝ ΒΕΤΕΡΑΝΩΝ-ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΩΝ 2016-2017

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΙΠΛΑ ΤΥΧΑΙΑ ΚΥΡΙΑΚΗ 9:30 Τραπέζι Νο 6

ΣΤ' ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΣΗ

ΑΓΩΝΕΣ ΣΚΟΡ

 - 

 - 

 - 

 - 

 - 

 - 



A/A 1 2 3 4 Ν-H

1 - - -

2 - - -

3 - - -

4 - - -

1ο σετ 2ο σετ 3ο σετ 4ο σετ 5ο σετ

1-4

2-3

3-1

4-2

1-2

3-4

A/A 1 2 3 4 Ν-H

1 - - -

2 - - -

3 - - -

4 - - -

1ο σετ 2ο σετ 3ο σετ 4ο σετ 5ο σετ

1-4

2-3

3-1

4-2

1-2

3-4

ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΩΝ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑΣ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗΣ (Π.Ο.Φ.Επ.Α.)

3η ΦΙΛΙΚΗ ΣΥΝΑΝΤΗΣΗ ΔΙΠΛΩΝ ΒΕΤΕΡΑΝΩΝ-ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΩΝ 2016-2017

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΙΠΛΑ ΤΥΧΑΙΑ ΚΥΡΙΑΚΗ 9:30 Τραπέζι Νο 7

Ζ' ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΣΗ

ΑΓΩΝΕΣ ΣΚΟΡ

 - 

 - 

 - 

 - 

 - 

 - 

ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΩΝ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑΣ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗΣ (Π.Ο.Φ.Επ.Α.)

3η ΦΙΛΙΚΗ ΣΥΝΑΝΤΗΣΗ ΔΙΠΛΩΝ ΒΕΤΕΡΑΝΩΝ-ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΩΝ 2016-2017

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΙΠΛΑ ΤΥΧΑΙΑ ΚΥΡΙΑΚΗ 9:30 Τραπέζι Νο 8

Η' ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΣΗ

 - 

 - 

ΑΓΩΝΕΣ ΣΚΟΡ

 - 

 - 

 - 

 - 



Α1

- ΒΥΕ

Β2

Γ2

- BYE

Θ2

- ΒΥΕ

Η1

Ε1

- ΒΥΕ

Ι2

- ΒΥΕ

Ζ2

ΣΤ2

- ΒΥΕ

Δ1

Γ1

- ΒΥΕ

Α2

Δ2

Ι1

- ΒΥΕ

- ΒΥΕ

ΣΤ1

Ζ1

- ΒΥΕ

- BYE

Θ1

Η2

Ε2

- ΒΥΕ

Β1

ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΩΝ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑΣ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗΣ (Π.Ο.Φ.Επ.Α.)

3η ΦΙΛΙΚΗ ΣΥΝΑΝΤΗΣΗ ΔΙΠΛΩΝ ΒΕΤΕΡΑΝΩΝ-ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΩΝ 2016-2017

ΔΙΠΛΑ ΜΕ ΕΠΙΛΟΓΗ ΣΥΜΠΑΙΚΤΗ

 



Α1

Ζ2

Β2

Η1

Ε1

Γ2

ΣΤ2

Δ1

Γ1

Ε2

Α2

ΣΤ1

Ζ1

Δ2

Η2

Β1

ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΩΝ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑΣ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗΣ (Π.Ο.Φ.Επ.Α.)

3η ΦΙΛΙΚΗ ΣΥΝΑΝΤΗΣΗ ΔΙΠΛΩΝ ΒΕΤΕΡΑΝΩΝ-ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΩΝ 2016-2017

ΔΙΠΛΑ ΜΕ ΤΥΧΑΙΑ ΕΠΙΛΟΓΗ


